Администрация Ключевского района
Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 июня 2025 г                                                                                            № 285
с. Ключи

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
[bookmark: _Hlk526254745]свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

          В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
         2. Постановление от 29.06.2021 №267 «Об утверждении Перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» и Постановление от 08.12.2021 №484 «О внесении изменений в Перечень муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» считать утратившими силу.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям.

Глава   района                                                                                     Д.А. Леснов

Сайганова Раиса Николаевна

                                                   Приложение №1
                                                                              к постановлению №285
[bookmark: _GoBack]                                                                              от  16.06. 2025 г

Перечень
муниципального имущества, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

	№
п/п
	Наименование объекта
недвижимости
	Адрес расположения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, объекта, кв. м.

	1
	Нежилое помещение
	Алтайский край, Ключевский район,
с. Ключи, ул. Кирова,6 пом.2
	 22:18:120222:4507

  116,6

	2
	Земельный участок
	Алтайский край, Ключевский район,
с. Ключи, ул. Кирова,6
	22:18:120116:650
	  329,0